(Znaczenie zeszłej Szarady *Warjaka*.)

— Wysokość wody na rz. Wiśle pod Warszawą st. 3, c. 0.

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w zastosowaniu się do art. 2go Najwyższego Ukazu, z dnia 9 (21) marca 1868 roku, o obligacjach Towarzystwa. Dyrekcja Główna poczynając od włączenia dnia 1 (13) października 1872 roku, wypłacać będzie należny procent od Obligacji, niemniej s. lacać będzie gotowizną wylosowane Obligacji Towarzystwa w ciągu dnia 1 (13) lipca 1872 roku. (1-1) —10,206—

— *Dyrekcja Rządowa Teatrów Warszawskich* podaje do wiadomości, że ós by posiadające głos tenorowy i odpowiednią kwalifikację, mogą znaleźć pomieszczenie w Chórach opery Teatrów Warszawskich. Warszawa d. 28 września (10 października) 1872 r. —10018— (2-2)

— Mając prawoutrzymywania Uczniów Szkół zapewniam im prócz życia, wygód, opieki, dozór ścisły i wszelką pomoc naukową, tudzież naukę języków krajowych i obcych, a mianowicie: niemieckiego praktyczno-teoretycznie, tudzież przyjmuję jak dawniej w każdej porze młodzież